



## Laura Faurschou

Foredragsholder, Speakercoach og Underviser i præsentationsteknik

Laura har coachet TED-talere, skuespillere, foredragsholdere, iværksættere, ledere og medarbejdere i over 15 år.

Læs mere på: [www.laurafaurschou.dk](http://www.laurafaurschou.dk)  
LinkedIn: [www.linkedin.com/in/laurafaurschou](https://www.linkedin.com/in/laurafaurschou)

Laura kan bookes til Foredrag, Workshops og Personlig træning

### NØGLEN TIL SKARP FORMIDLING

Formidling skal komme indefra og føles naturligt. Og vigtigst af alt: ALLE KAN. Formidling er ikke bare værktøjer og udenadslære. Det er vigtigt at finde helt ind til kernen i det budskab man vil videreformidle. Ellers bliver det uskarpt og efterlader et middelmådigt indtryk.

### PLAY YOUR TALENT

Play Your Talent er et genialt værktøj til hurtigt at kortlægge menneskers talenter og dermed arbejde med formidling ud fra deres styrker. Det er netop her deres performance bliver unik og vedkommende.

### DIN GUIDE TIL AT LEVERE INSPIRERENDE OPLÆG

Laura Faurschou har i årevis været coach og supervisor for TED talks produceret i København. Derudover arbejder hun med erhvervsfolk, TV-værter, skuespillere og foredragsholdere når de skal have højnet deres præstation.

Lauras tilgang til præsentationsteknik er levende, humoristisk og dejlig konkret. Hun er en fremragende formidler og dygtig til sit fag.

Laura selv har en baggrund i TV, film og reklamebranchen, hun har været ejer af skuespilleragenturet Teamplayers og er i sin fritid jazzsangerinde.



*”Intet er så godt som at høre en engageret præsentation der er velfortalt og hvor budskabet hænger ved.”*

### PERSONLIG SPEAKER COACHING

Det kan være en udfordring for mange, at skulle tale til en forsamling. Laura tilbyder 1:1 sessioner hvor hun dykker ned i lige præcis dine udfordringer og hjælper dig med at blive en outstanding performer.

Med en holistisk tilgang til præsentationsteknik arbejder Laura altid 100% med afsæt i dig, og de styrker og talenter netop du har. Der findes ingen ”one-size-fits-all” når dit talent skal komme stærkt og nærværende ud til dit publikum.